
      

 

 2/20250إعلان عن طلب عروض مفتوح وطني رقم 

 جلسة عمومية 
 

سيتم بقاعة الاجتماعات بجماعة أملن دائرة   تافراوت إقليم  على الساعة العاشرة صباحا  2025مارس   06 الخميسيوم  في     

تيزرت وأسكين بالماء الصالح  أشغال تزويد دواويرتزنيت فتح الأطرفة المتعلقة بطلب عروض مفتوح وطني بعروض أثمان  

 للشرب جماعة أملن إقليم تيزنيت. 

 publics.gov.mawww.marches تحميل ملف طلب العروض إلكترونيا من بوابة الصفقات العمومية     

 2- 22- 431من المرسوم رقم    32و   30يجب أن يكون كل من محتوى وتقديم ملفات المتنافسين مطابق لمقتضيات المواد  

 بالصفقات العمومية. ( المتعلق 2023مارس  8) 1444شعبان   15الصادر في 

 درهم. (35.000,00)خمسة وثلاثون ألفأ  درهم  حدد مبلغ الضمانة المؤقتة      

( درهم شامل لجميع  1 851 600,00الكلفة التقديرية لصاحب المشروع هي مليون وثمان مائة وواحد وخمسون ألفا وستمائة درهم )

 الرسوم. 

 

  www.marchespublics.gov.maيجب على المتنافسين إيداع الأظرفة الكترونيا عبر العنوان:      

 من نظام الاستشارة. 10إن الوثائق المثبتة الواجب الإدلاء بها هي تلك المنصوص عليها في المادة 

 بالنسبة لجميع المتنافسين: 

 التجهيز والماء: يستوجب عليهم الإدلاء بنسخة مطابقة للأصل من شهادة التأهيل والتصنيف مسلمة من طرف وزارة 

 قطاع  التأهيل المطلوب  تصنيف  

5 C1 C الانابيب القنوات( -)الصرف الصحي 

             

                                                                                                 

 

               

 31/01/2025أملن، في :                                                                                                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.marches/


 

 

 

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT NATIONAL 

 5/2022:0 N° 

(Séance Publique) 

 

 il sera procédé dans la salle des réunion de la commune Ammelne  , matin à 10 heure Le jeudi 06 mars 2025

caïdat Ammelne cercle Tafraout province de Tiznit, à l’ouverture des plis relatif à l’appel d’offres ouvert à 

TRAVAUX  l’appel d’offres ouvert national sur offres de prix pour l’ouverture des plis relatifs à

D'ALIMENTATION EN EAU POTABLE DES DOUARS TIZERT ET ASGUIN À LA COMMUNE D’AMMELNE 

.PROVINCE DE TIZNIT – 

 

:  Le dossier d’appel d’offres doit être téléchargé à partir du portail des marchés public       

.WWW.marchéspublics.gov.ma 

.000,00 Dhs)35mille DIRHAMS (trente cinq Le cautionnement provisoire est fixé à :        

 Million huit cent cinquante et un  mille six cents un  L’estimation fixée par le maître d’ouvrage est      

) toutes taxes comprises.1 851 600,00DIRHAMS ( 

 

Le contenu, et la présentation des dossiers des concurrents doivent être conformes aux dispositions des articles 

du 15 chaabane 1444 (8 mars 2023) relatif aux marchés publics.30 et 32 du décret n° 2.22.431  

accessible à  Les concurrents doivent déposer leurs plis par voie électronique au portait des marchés publics

.WWW.marchéspublics.gov.ma : l’adresse 

règlement de consultation. du l'article 10par Les pièces justificatives à fournir sont celles prévues  

Pour tous les concurrents doivent fournir une copie certifiée conforme à l’originale de certificat de 

: ministre de l’équipement et de l’eau répondant aux exigences suivantesqualification et de classification du  

 

Secteur Qualification exigé Classe minimale 

canaux) -conduites -C(assainissement C1 5 

 

   

 
.5/20211/03Ammelne le,                                                                                                            

     

 

about:blank
about:blank

